
                              

Federacion Colombiana de Ciclismo
Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Agosto 17 - 20 de 2017               

    

Comunicado 5

Serie Dorsal UCI ID Nombre Liga 1000 mts 2000mts 3000 mts Tiempo

7 10006185550 Jannie Milena Salcedo BOG 1:13:7:32

8 10010830133 Yesi Tatiana Dueñas BOG 2:20:354

62 10009038360 Jessica Marcela Parra BOG 3:27:263

64 10009809310 Camila Valbuena BOG

3 10009226502 Jessenia Menses ANT 1:16:791

4 10010035339 Monica Calderon ANT 2:30:309

47 10011140937 Katherin Steisy Montoya ANT 3:43:819

48 10035415286 Daniela Giraldo Marin ANT

34 10035376587 Kimberly Escobar VAL 1:17:845

35 10015587375 Yesenia Alvarez VAL 2:32:549

108 10035434787 Marynes Prada VAL 3:49:676

109 10010842257 Lorena Villada VAL

EL 1° Y 2° TIEMPOS DISPUTARAN EL ORO

EL 3° Y 4° TIEMPO DISPUTTARAN EL BRONCE

Persecución por Equipos Damas - Clasificación

Resultados

Jueves 17 de Agosto de 2017          -          Distancia de la Carrera 4000 mts (16 Vueltas)

3 5:07:718

1 4:35:047

2 4:57:454



                              

Federacion Colombiana de Ciclismo
Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Agosto 17 - 20 de 2017               

    

Comunicado 5

Serie Dorsal UCI ID Nombre Liga 1000 mts 2000mts 3000 mts Tiempo

1 10035212394 Juan Esteban Arango ANT 1:07:794

36 10005878079 Weimar Roldan Ortiz ANT 2_07:942

37 10009762022 Brayan Stiven Sanchez ANT

38 10001462155 Arles Antonio Castro Laverde ANT 3:08:406

6 10005965884 Edwin Avila BOG 1:07:018

5 10006450076 Carlos Alberto  Uran BOG 2:07:676

59 10009037350 Jordán Parra BOG 3:08:626

61 10010828012 Wilmar Molina BOG

32 10009847403 Juan Meza VAL 1:08:170

101 10003011529 Carlos Alzate VAL 2:09:510

33 10004503107 Dalivier Ospina VAL 3:10:921

103 10009565594 Brayant Gomez VAL

9 10006892034 Javier Gomez BOY 1:08:163

10 10035515926 Julian Molano BOY 2:09:658

76 10007528796 Diego Ochoa BOY 3:11:697

78 10010599454 Wilmer Ulloa BOY

24 10035417512 Nestor Felipe Romero MET 1:12:088

25 10035417411 Hector Sebastian Rivera MET 2:16:225

86 10035247053 Anyer Duvan Arevalo MET 3:19:764

87 10035327986 Heimarhanz Ariza MET 

67 10006481402 Felix Alejandro Baron Castillo BOL

68 10035249780 Nicolas David Garcia Alvarez BOL

70 10002480655 Jose Rodolfo Serpa Perez BOL

72 10016276984 Eduar  Rafael Yepes Paternina BOL

EL 1° Y 2° TIEMPOS DISPUTARAN EL ORO

EL 3° Y 4° TIEMPO DISPUTTARAN EL BRONCE

Persecución por Equipos Hombres - Clasificación

Resultados

Jueves 17 de Agosto de 2017          -          Distancia de la Carrera 4000 mts (16 Vueltas)

1

4:23:7185

4:14:954

-

4:12:435

2 4:09:466

3

DNS

4

4:07:925



                              

Federacion Colombiana de Ciclismo
Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Agosto 17 - 20 de 2017               

    

Comunicado 9

Serie Dorsal UCI ID Nombre Liga 1000 mts 1750mts 3000 mts Tiempo

7 10006185550 Jannie Milena Salcedo BOG 1:13:725 2:03:103

8 10010830133 Yesi Tatiana Dueñas BOG

62 10009038360 Jessica Marcela Parra BOG

64 10009809310 Camila Valbuena BOG

3 10009226502 Jessenia Menses ANT

4 10010035339 Monica Calderon ANT

47 10011140937 Katherin Steisy Montoya ANT

48 10035415286 Daniela Giraldo Marin ANT

BRONCE VALLE

Serie Dorsal UCI ID Nombre Liga 1000 mts 2000mts 3000 mts Tiempo

1 10035212394 Juan Esteban Arango ANT 1:07:210

36 10005878079 Weimar Roldan Ortiz ANT 2:06:271

37 10009762022 Brayan Stiven Sanchez ANT 3:05:912

38 10001462155 Arles Antonio Castro Laverde ANT

6 10005965884 Edwin Avila BOG 1:06:557

5 10006450076 Carlos Alberto  Uran BOG 2:06:120

59 10009037350 Jordán Parra BOG 3:06:038

61 10010828012 Wilmar Molina BOG

9 10006892034 Javier Gomez BOY 1:07:408

10 10035515926 Julian Molano BOY 2:08:096

76 10007528796 Diego Ochoa BOY 3:08:602

78 10010599454 Wilmer Ulloa BOY

32 10009847403 Juan Meza VAL 1:08:456

33 10004503107 Dalivier Ospina VAL 2:08:699

101 10003011529 Carlos Alzate VAL 3:09:671

103 10009565594 Brayant Gomez VAL

PLATA 4:07:279

BORCE 4:09:455

4 4:13:219

ORO 4:05:381

Persecución por Equipos Damas - Final

Resultados

Jueves 17 de Agosto de 2017          -          Distancia de la Carrera 4000 mts (16 Vueltas)

ORO

PLATA ALC

Persecución por Equipos Hombres - Final

Resultados

Jueves 17 de Agosto de 2017          -          Distancia de la Carrera 4000 mts (16 Vueltas)



                              

Federacion Colombiana de Ciclismo
Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Agosto 17 - 20 de 2017
              

    

Comunicado 7

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga 250 mts 500 mts Tiempo

42 10009039774 Santiago Ramirez ANT 18:347

43 10006904360 Fabian Puerta ANT 31:338

45 10007475448 Ruben Murillo ANT

98 10035353551 Walter Gonzalez VAL 18:730

99 10035335464 Jhonnier Hernandez VAL 32:051

100 10010830840 Kevin Santiago Quintero VAL

73 10008952878 Anderson Parra BOY 19:405

75 10006185348 Alexander Colmenares BOY 32:451

78 10010599454 Wilmer Ulloa BOY

50 10010743540 Luis Fernando Blanco ATL 18:448

52 10010746267 Juan Carlos Vergara ATL 32:757

53 10010745055 Nelson Andres Soto ATL

EL 1° Y 2° TIEMPOS DISPUTARAN EL ORO

EL 3° Y 4° TIEMPO DISPUTTARAN EL BRONCE

Velocidad por Equipos Hombres - Clasificacion

Resultados

Jueves 17 de Agosto de 2017          -          Distancia de la Carrera 750 mts (3 Vueltas)

3 46:828

1 44:466

2 46:775

4 47:790



                              

Federacion Colombiana de Ciclismo
Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Agosto 17 - 20 de 2017
              

    

Comunicado 7

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Tiempo

65 10010828618 Camila Alejandra Guerrero Rojas BOG

66 10002577150 Diana García Orrego BOG

46 10008927721 Maria Fernanda Paz ANT

49 10009040279 Marta Bayona ANT

106 10010599858 Valentina Gomez VAL

107 10009691088 Valentina Ocampo VAL

79 10035369820 Sol Angie Roa BOY

81 10035369719 Marta Ojeda BOY

EL 1° Y 2° TIEMPOS DISPUTARAN EL ORO

EL 3° Y 4° TIEMPO DISPUTTARAN EL BRONCE

250 mts

20:213

21:023

20:613

Velocidad por Equipos Damas - Clasificacion

Resultados

Jueves 17 de Agosto de 2017          -          Distancia de la Carrera 500 mts (2 Vueltas)

-

1

2

34:907

35:468

3 36:929

DSQ



                              

Federacion Colombiana de Ciclismo
Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Agosto 17 - 20 de 2017
              

    

Comunicado 11

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Tiempo

65 10010828618 Camila Alejandra Guerrero Rojas BOG

66 10002577150 Diana García Orrego BOG

CM

46 10008927721 Maria Fernanda Paz ANT

49 10009040279 Marta Bayona ANT

BRONCE VALLE

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga 250 mts 500 mts Tiempo

42 10009039774 Santiago Ramirez ANT 18:905

43 10006904360 Fabian Puerta ANT 38:292

45 10007475448 Ruben Murillo ANT

98 10035353551 Walter Gonzalez VAL 18:697

99 10035335464 Jhonnier Hernandez VAL 38:990

100 10010830840 Kevin Santiago Quintero VAL

73 10008952878 Anderson Parra BOY 19:385

75 10006185348 Alexander Colmenares BOY 39:210

78 10010599454 Wilmer Ulloa BOY

50 10010743540 Luis Fernando Blanco ATL 18:691

51 10009227209 Jhon William Castillo ATL 40:115

52 10010746267 Juan Carlos Vergara ATL

ORO 20:212 35:012

PLATA 21:434 35:979

250 mts

BRONCE 46:385

4 47:767

Velocidad por Equipos Damas - Final

Resultados

Jueves 17 de Agosto de 2017          -          Distancia de la Carrera 500 mts (2 Vueltas)

PLATA 46:483

Velocidad por Equipos Hombres - Final

Resultados

Jueves 17 de Agosto de 2017          -          Distancia de la Carrera 750 mts (3 Vueltas)

ORO 45:025



                              

Federacion Colombiana de Ciclismo
Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Agosto 17 - 20 de 2017
              

    

Comunicado 13

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga

ORO 108 10035434787 Marynes Prada VAL

PLATA 7 10006185550 Jannie Milena Salcedo BOG

BRONCE 46 10008927721 Maria Fernanda Paz ANT

4 34 10035376587 Kimberly Escobar VAL

5 12 10006888802 Lorena Colmenares BOY

6 30 10005454010 Laura Camila Lozano RIS 

7 15 10010636941 Luisa Naranjo CAL 

8 22 10015587274 Luisa Motavita CUN

9 16 10007589323 Diana Carolina Peñuela CAL 

10 18 10035376385 Karol Moreno CAS

11 85 10035344457 Claudia Roncancio CUN

12 63 10009690179 Luisa Fernanda Parra BOG

13 11 10006285176 Serika Guluma BOY

14 17 10009436060 Lorena Vargas CAS

- 47 10011140937 Katherin Steisy Montoya ANT DNF

- 90 10064804468 Alejandra Herazo Rodriguez MET DNF

- 31 10059053277 Monica Mendez RIS DNF

- 93 10035459140 Ana Fernanda Pardo MET DNF

Scratch Damas - Final

Resultados

Jueves 17 de Agosto de 2017          -          Distancia de la Carrera 10 Kmts (40 Vueltas)



                              

Federacion Colombiana de Ciclismo
Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Agosto 17 - 20 de 2017
              

    

Comunicado 13

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga

ORO 59 10009037350 Jordán Parra BOG 19:22

PLATA 53 10010745055 Nelson Andres Soto ATL - 1VTA

BRONCE 78 10010599454 Wilmer Ulloa BOY - 1VTA

4 40 10009225589 Carlos Tobon ANT - 1VTA

5 101 10003011529 Carlos Alzate VAL - 1VTA

6 39 10009689169 Juan Diego Orlas ANT - 1VTA

7 20 10009857002 Wilmar Castro CUN - 1VTA

8 10 10035515926 Julian Molano BOY - 1VTA

9 97 10009225185 Eduardo Estrada SAN - 1VTA

10 89 10035327784 Marlon Camilo Vargas MET - 1VTA

11 58 10010163257 Didier Sastoque BOG - 1VTA

12 86 10035247053 Anyer Duvan Arevalo MET - 1VTA

13 82 10035340922 Sebastian Ortegón CAL - 1VTA

- 94 10005454212 Andres Miguel Diaz RIS DNF

- 28 10009873065 Jonathan Cañaveral RIS DNF

- 104 10006288109 Cristian Tamayo VAL DNF

- 19 10010838823 Luis Carlos Chia CUN DNF

- 83 10035411751 Juan Arbeláez CAL DNF

- 23 10062701487 Gilson Adalberto Leon Pulido MAG DNF

- 68 10035249780 Nicolas David Garcia Alvarez BOL DNS

- 72 10016276984 Eduar  Rafael Yepes Paternina BOL DNS

Scratch Hombres - Final

Resultados

Jueves 17 de Agosto de 2017          -          Distancia de la Carrera 15 Kmts (60 Vueltas)
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